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   Kolmapäev, 5. november 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBKLi pastor AARNE PÕDER + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – SÜVENDAGEM USUKANALEID (2Kn 3,16-17)    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – TARMO KÄHR, 11.30 JÄRJEJUTT: JONI EARECKSON-TADA raamatut „TERVENAMISPAIK“ loeb AINO LILLEMETS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: AASTA AEGA HÄVINGUNI (Est 3,2-15) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            LÄVEPAKU LOOD: KRISTUS EI OLE PIRUKAS. Teemat mõtestavad lahti  kaks meest Tallinna Piiskoplikust Toomkogudusest, õpetaja URMAS VIILMA ja sama koguduse liige HANNES VÕRNO    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA saates on vestlusringis ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja saatejuhina INDREK LUIDE, et arutleda ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT esitab üleskutse - NOORED, MAAILMA!       Saate autorid on HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE: Päivi HEIKKILÄ raamatut „Issand annab teile linna“, loeb RIHO OKSANEN; 17.15 GLS-i JUHTIMISMINUTID: JUHTIMISE PARADOKSID.       Teemat mõtestavad lahti ILMAR RAAG ja LEHARI KAUSTEL, 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – TARMO KÄHR
   
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja  kl 18.30 JÄRJEJUTT: JONI EARECKSON-TADA raamatut „TERVENAMISPAIK“ loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 19            EELK Misjonikeskuse raadioajakiri MEIE MISJON: Saates tuleb juttu kogudustes tehtavast MISJONITÖÖST ja vaimulikust tööst INTELLEKTIPUUDEGA INIMESTEGA. Kõnelevad EELK vaimulikud ARVO LASTING, ELVE BENDER, TIINA OOL ning misjonärid KIRSTI MALMI ja MIINA NIKK. Sarja toimetab PIRET RIIM    
                Kell 20            KOOLIKELL: Kodanikuühenduse TULEVIKUHARIDUSE PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, MARGUS SAKS ja ARGO BUINEVITŠ otsivad vastust küsimusele KUIDAS INNUSTADA ÕPPIJAT ÕPPIMA?    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTUKS enda kirjutatud raamatut OTT, VANAISA ja TEISED,  seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus - ÕNDSAKSKIITMISED (Mt 5,1-12)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio7 ühissaade - MOSAIIK. See on Eesti Kirikute Nõukogu Noortenõukogu heliajakiri, mille eesmärgiks on tutvustada EKNN-i liikmeskirikute erisusi ja ühisosa. Tänases saates kõnelevad AKEL-i noored MERVI KALMUS ja LAURA KANGUR adventisti kiriku ajaloost ja teoloogiast. Saatejuhiks LEMME AULIS    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15 GLS JUHTIMISMINUTID; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            OBJEKTIIV: MEELEHÄRMI MEELEAVALDUSEST. Nii arvuka osavõtjaskonnaga SAPTK-i ellukutsutud meeleavaldus Toompeal on ühiskonnas kõneks, ka meelehärmiks tänini. Saates arutlevad prof MARJU LAURISTINi hinnangu üle VEIKO VIHURI, VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            HARTA  RAAMATUTUND: ROBERT MORRISE raamatut ÕNNISTATUD ELU, lehitsevad saates KÜLLI KUUSK ja JANEK KUUSK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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